Распоряжение

МОиН Самарской области

от 02.04.2010 № 234-р

Об утверждении формы отчетности о выполнении государственного

задания Самарской области

Во исполнение п.5 приказа министерства образования и науки Самарской

области от 29.12.2009 № 168-од:

1. Утвердить прилагаемую форму отчета о выполнении государственного

задания Самарской области о результатах его выполнения.

2. Управлению ресурсного обеспечения образования (Белокобыльскому) и

управлению проектно-аналитической деятельности (Еремину) обеспечивать

принятие отчетов ежеквартально до 15-го числа месяца, следующего за отчетным

кварталом, в течение 2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя министра образования и науки Самарской области В.А.Пылева.

И.о.министра

образования и науки

Самарской области

В.А.Пылев

Клюев 3323224